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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7195 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN
(JIMANÍ)

1,084,983.00 1,862,414.49 1,237,900.33 4,749,870.38 1,084,713.00 1,577,916.00 19,606,345.202,584,713.001,084,713.001,084,983.001,084,713.001,535,065.00634,361.0019,606,345.20

INGRESOS 1,084,983.00 1,084,983.00 1,084,713.00 4,749,870.38 1,084,713.00 1,577,916.00 18,675,726.381 2,584,713.001,084,713.001,084,983.001,084,713.001,535,065.00634,361.0018,675,726.38

TRANSFERENCIAS 1,084,983.00 1,084,983.00 1,084,713.00 4,749,870.38 1,084,713.00 1,577,916.00 18,675,726.384 2,584,713.001,084,713.001,084,983.001,084,713.001,535,065.00634,361.0018,675,726.381

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,231,341.00 634,361.00 1,084,713.00 634,361.00 634,631.00 634,631.00 634,631.00 634,361.00 634,361.00 9,231,341.00677,208.001,759,361.00634,361.00634,361.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,231,341.00 634,361.00 1,084,713.00 634,361.00 634,631.00 634,631.00 634,631.00 634,361.00 634,361.00 9,231,341.00677,208.001,759,361.00634,361.00634,361.001 4 1

Ordinaria según ley 634,631.00 634,631.00 634,361.00 634,361.00 634,361.00 677,208.00 8,106,341.00634,361.00634,361.00634,631.00634,361.001,084,713.00634,361.008,106,341.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.001,125,000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,444,385.38 0.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 9,444,385.38900,708.00825,352.00450,352.004,115,509.381 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,444,385.38 0.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 9,444,385.38900,708.00825,352.00450,352.004,115,509.381 4 2

Ordinaria según ley 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 450,352.00 900,708.00 5,404,228.00450,352.00450,352.00450,352.00450,352.00450,352.000.005,404,228.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,665,157.38 0.00 0.00 3,665,157.380.000.000.000.000.000.003,665,157.3801001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050111.4.2.5.04 50

Fuentes financieras 0.00 777,431.49 153,187.33 0.00 0.00 0.00 930,618.823 0.000.000.000.000.000.00930,618.82

Disminución de activos financieros 0.00 777,431.49 153,187.33 0.00 0.00 0.00 930,618.821 0.000.000.000.000.000.00930,618.823

1 Disminución de activos financieros corrientes 930,618.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 777,431.49 0.00 153,187.33 930,618.820.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 930,618.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 777,431.49 0.00 153,187.33 930,618.820.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 777,431.49 153,187.33 0.00 0.00 0.00 930,618.820.000.000.000.000.000.00930,618.8299983.1.1.1.03 30

634,361.00 1,535,065.00 1,084,713.00 1,084,983.00 1,084,983.00 1,862,414.49 1,084,713.00 1,237,900.33 4,749,870.38 1,084,713.00 2,584,713.00 1,577,916.00 19,606,345.2019,606,345.20Total General


